
お客様各位 

 

コンクリート類の受入再開に関するご案内 

 

 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立に預かり厚く御礼申し上げます。 

突然ではございますが、コンクリートプラントの新設に伴うコンクリートくず及び

ガラス陶磁器くず、がれき類の処理の受入れ再開のご案内をさせていただきます。 

受入開始日及び単価に関しては、下記に記載しております。今後も、皆様に末永く支持し

ていただけるように、努力を重ねていく所存でございますので、ご愛顧の程よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

令和 7年 6月 2日（月曜日）～ 

 

受入品目 受入単価 

コンクリートガラ（有筋・無筋） 2,000円／ｔ   

アスファルトガラ 3,000円／ｔ   

がれき類 15,000円／ｔ   

ガラス・陶磁器くず 15,000円／ｔ   

アスベスト含有物 30,000円／ｔ   

特殊サイディング 
※サイディングに木チップが練りこまれているもの） 

50,000円／ｔ   

   ※解体工事等に伴う多量の受け入れには対応できない場合がございますのでご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

ヤツデ・ファクトリー株式会社 

代表取締役  川渕  公太 

 

※詳細は担当営業に確認をお願いいたします。 

               森本：080-6391-9445 

               門馬：080-6378-5688 

               尾﨑：080-6385-6469 


